-

Edital N.º 004/2024 – CPSR/GR/UFRR          Boa Vista- RR, 15 de outubro de 2024.

A Comissão do Processo Seletivo Regular para Ingresso de Alunos no Colégio de Aplicação – CAp
(2025),  no  uso  de  suas  atribuições,  conferidas  pela  Portaria  nº  328/2024/GAB,  de  03/06/2024,
alterada pela Portaria nº 429/2024, de 08/08/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o RESULTADO DOS RECURSO interpostos à Lista Preliminar dos Pedidos
de Isenção da Taxa de Inscrição referente ao Edital Nº 003/2024 – CPSR/GR/ UFRR, de 09 de
outubro de 2024:

INSCRIÇÃO
Nº

NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RECURSO

Art.  2º  O  Responsável  Legal  poderá  realizar  o  pagamento  da  taxa  de  inscrição,  no  site:
https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/pagamento-gru/formulario?servico=017257 , no valor
de R$ 40,00 (quarenta reais), até o dia 24/10/2024, conforme Item 4.6 do Edital Nº 001/2024 –
CPSR/GR/ UFRR, de 23 de setembro de 2024.

Caroline da Silva Bessa Ferreguetti Souza
Presidente da Comissão
Portaria nº 429/2024/GR

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº 429/2024 – GAB

https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/pagamento-gru/formulario?servico=017257

		2024-10-11T11:18:17-0300